
 

 
OGŁOSZENIE 
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Sukcesywne dostarczanie sprzętu jednorazowego użytku oraz produktów i wyrobów farmaceutycznych, na potrzeby Zamawiającego 
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NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 
SZPITAL POWIATOWY W TCZEWIE 
SZPITALE TCZEWSKIE SPÓŁKA AKCYJNA 
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Adres 

 

 

UL. 30 STYCZNIA 57/58, 83-110 TCZEW. TEL. 58.777.66.73, FAX 58.531.38.30, www.szpitaletczewskiesa.pl 

 

Pytanie 1.  
Pakiet nr 1: 

Prosimy o wydzielenie poz. 16, 17 i 18 oraz utworzenie z nich odrębnego pakietu. Pozwoli to na złożenie większej liczby 

ofert cenowo i produktowo korzystniejszych. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 
 
 

Pytanie 2. 
Pakiet nr 1, pozycja 13-15 

Czy Zamawiający oczekuje rękawic nitrylowych z przedłużonym mankietem o długości dla rozm. XS i S - 292mm oraz rozm. 

M, L i XL - 295mm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje rękawic S – 292 mm, M – 295 mm, L – 295 mm 
 

 

Pytanie 3.  
Pakiet nr 1, pozycja 13-15 

Czy Zamawiający oczekuje rękawic nitrylowych z przedłużonym mankietem o grubości na palcu 0,17mm i dłoni 0,11mm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje rękawic o grubości na palcu 0,17 mm i dłoni 0,11 mm   
 

 

Pytanie 4. 
Pakiet nr 1, pozycja 16-18 

Czy Zamawiający dopuści rękawice w opakowaniu a’50szt z przeliczeniem ilości? 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

 
Pytanie 5. 
Pakiet nr 5, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek hydrożelowy w rozm. 10cm x 20cm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 

 
Pytanie 6. 
Pakiet nr 5, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek hydrożelowy w rozm. 22cm x 28cm? 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 
 
Pytanie 7. 
Dotyczy pakietu nr 7 poz.50  



Czy Zamawiający ma na myśli wycenę Estradiolu x 6 plastrów 50op. czy 50 szt plastrów? 

 
Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli wycenę Estradiolu # 6 plastrów x 50 opakowań (razem 300 plastrów) 
 
 
Pytanie 8. 
Pakiet nr 1 poz. 13-15 Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycjach rękawice nitrylowe o długości całej rękawicy (od palca 

środkowego do zakończenia mankietu) wynoszącej min. 240 mm? 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 
 
Pytanie 9. 
Pakiet nr 1 poz. 16-18 

Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycjach rękawice lateksowe chlorowane bezpudrowe o grubości dłoni min. 0,08 mm, 

pozostałe parametry pozostaną bez zmian? 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 
 
Pytanie 10. 
Pakiet nr 1 poz. 13-18 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie ww. pozycji i utworzenie z nich odrębnego pakietu np. 1a, co 

umożliwi złożenie oferty większej ilości wykonawców 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela pozycji z pakietów 
 
 
Pytanie 11. 
Projekt umowy – Par. 1 ust. 4 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę terminu dostaw w pakiecie nr 1 na 3 – 5 dni roboczych 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmieni 
 
 
Pytanie 12. 
Projekt umowy – Par. 1 ust. 13 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę terminu wymiany wadliwego towaru na 4 dni robocze od dnia 

rozpatrzenia reklamacji 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmieni 
 
 
Pytanie 13. 
Projekt umowy – Par 3 ust. 1a) 

Zwracamy się do zamawiającego z prośbą o zmianę kary umownej na 0,5 – 1% wartości niezrealizowanej części zamówienia 

za każdy dzień zwłoki 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmieni 
 
 
Pytanie 14. 
Projekt umowy – Par. 3 ust. 1b) 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę kary umownej na 2% wartości niezrealizowanej części zamówienia za 

każdy dzień zwłoki 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmieni 
 
 
Pytanie 15. 
Projekt umowy – Par. 3 ust. 1c) 1d) 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę kary umownej na 10% wartości brutto części umowy pozostałej do 

realizacji 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmieni 



 
 

Pytanie 16. 
Czy Zamawiający będzie wymagał zaoferowania  przedmiotu zamówienia w pakiecie nr 7 poz.14 z zawartością edytynianu 

disodu EDTA w celu zapewnienia kompatybilności w trójniku do wlewów z mleczanowym roztworem 

Ringera  i  aminoglikozydami 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga 
 
 

Pytanie 17. 
Czy Zamawiający będzie wymagał rejestracji we wskazaniach leczenia posocznicy, zapalenia płuc, zakażeń w 

ginekologii  oraz kości i stawów  dla   przedmiotu zamówienia zaoferowanego w pakiecie nr 7 poz.14 ?    

 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga takiej rejestracji 
 

 


